25.02.2019 № 132-нму «С»
О проведении практики студентов
юридического факультета
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Право-ведение» и представления декана юридического факультета от 22.02.2019 № 06.03-41/195
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную судебно-прокурорскую практику, совмещенную         с процессом теоретического обучения, студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Право-ведение» с 26.02.2019 по 24.04.2019 по индивидуальному графику.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителем практики от факультета назначить старшего преподава-теля кафедры гражданского права и процесса Н.А.Рамульт.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 25.04.2019.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета С.Е.Чебуранову.
Проректор по учебной работе

      Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей

 ____  __________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ___________   2019

Руководитель практики
________________  Н.П.Хорощева

____  ___________  2019

Приложение

к приказу ректора университета

______________2019 № ___________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Колонтай А.Я.
	Платная
	Гродненское городское объединение профсоюзов
	Ластовская О.А., доцент кафедры гражданского права и процесса

	2.
	Полешко А.Н.
	Платная

	3.
	Антоник Ю.С.
	Платная
	Комитет государствен-ного имущества Гродненского областного исполни-тельного комитета

	4.
	Шкробко О.А.
	Платная

	5.
	Тарлюк В.О.
	Платная
	Главное финансовое управление Гродненского областного исполни-тельного комитета

	6.
	Диковицкая А.А.
	Платная

	7.
	Давлюд К.В.
	Платная

	8.
	Турач А.А.
	Платная
	Отдел по гражданству и миграции ОВД Гродненского район-ного исполнительного комитета

	9.
	Игнатюк Е.А.
	Бюджетная

Список на рассылку приказа  от   ____________ № ___________________

«О проведении практики студентов юридического факультета»
1. С.Е.Чебуранова – декан юридического факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.
Руководитель практики

                              Н.П.Хорощева